
1 日　時

2 会  場

3 種  目

順位 種別 選手氏名 所属クラブ名 １回目 ２回目 合計 １回目 ２回目 合計

1 ＲＣＭ 亀井　孝 　京都Ａｉｍ 275 281 556 290 284 574

2 ＲＣＭ 遠藤　元 同志社大学 309 320 629

1 少年男子 金村 賢 菟道高校 306 330 636 308 311 619

2 少年男子 塩見 秀馬 京都府立工業高校 297 293 590 304 309 613

3 少年男子 水田 博之 京都府立工業高校 283 301 584 302 302 604

4 少年男子 木下 翔平 菟道高校 300 274 574 309 297 606

5 少年男子 船本 武宏 菟道高校 276 278 554 292 296 588

6 少年男子 北口 紘基 木津高等学校 259 271 530 287 279 566

7 少年男子 加藤 剛浩 菟道高校 279 272 551 270 275 545

8 少年男子 石原 正紀 菟道高校 263 279 542 272 273 545

9 少年男子 藤間 寛人 菟道高校 292 276 568 268 250 518

10 少年男子 植野　晋平 菟道高校 270 265 535 278 254 532

11 少年男子 藤原 裕章 京都府立工業高校 272 271 543 273 247 520

12 少年男子 渡邊 達人 菟道高校 256 263 519 276 258 534

13 少年男子 中野 貴之 菟道高校 242 248 490 244 238 482

14 少年男子 垣谷 翔太 京都府立工業高校 201 245 446 253 238 491

15 少年男子 大槻 龍司 京都府立工業高校 234 233 467 244 211 455

16 少年男子 西村　拓也 京都府立工業高校 180 211 391 195 211 406

17 少年男子 三神 裕也 菟道高校 200 196 396 209 167 376

18 少年男子 辻川 賀二紀 菟道高校 169 220 389 207 129 336

少年男子 山下 隆豪 同志社高校

少年男子 古市 将也 同志社高校

少年男子 森山 拓哉 木津高等学校

少年男子 飯田 竜哉 洛陽工業高校

少年男子 南山 達也 菟道高校

1 少年女子 藤田 梓 菟道高校 310 297 607 309 306 615

2 少年女子 藤井 千紗子 菟道高校 305 281 586 298 297 595

3 少年女子 岡　育美 同志社女子中・高 271 297 568 311 283 594

4 少年女子 三谷 愛 菟道高校 287 285 572 281 277 558

5 少年女子 梶原 文 菟道高校 290 276 566 257 296 553
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注）　少年の部の順位は午前・午後の合計により決定しました。

午前の部 午後の部



6 少年女子 井村 由衣 京都府立工業高校 274 289 563 279 270 549

7 少年女子 松田　清香 菟道高校 244 257 501 274 246 520

8 少年女子 河井　晴香 菟道高校 226 227 453 228 214 442

9 少年女子 小片 志穂 菟道高校 215 212 427 236 231 467

1 成年男子 大槻 融 同志社大学 327 319 646

2 成年男子 塩田 浩一 菟道高校教諭 324 320 644

3 成年男子 長村 和昌 近畿大学 314 319 633

4 成年男子 米谷 謙一 京都産業大学 307 322 629

5 成年男子 高溝 良輔 京都市役所 302 313 615

6 成年男子 浅田 昌之 摂南大学 308 305 613

7 成年男子 竹中 悠喜 京都産業大学 288 292 580

8 成年男子 中野 裕之 同志社大学 272 287 559

1 成年女子 上野 百百子 同志社大学 297 293 590

2 成年女子 山田 恵 関西学院大学 287 298 585

3 成年女子 酒井 茉帆 吉備国際大学 284 298 582

4 成年女子 大西 純 京都府立大学 283 260 543

5 成年女子 山本 順子 龍谷大学 284 258 542

6 成年女子 岩本 真友 龍谷大学 262 271 533

7 成年女子 塩田 佳苗 京都信用金庫 257 262 519

8 成年女子 谷口 枝璃子 同志社大学 243 271 514

5月29日 6月19日

順位 種別 選手氏名 所属クラブ名 １回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目 合計

1 少年女子 藤田 梓 菟道高校 293 290 310 297 309 306 1805

2 少年女子 藤井 千紗子 菟道高校 290 302 305 281 298 297 1773

3 少年女子 岡　育美 同志社女子中・高 311 285 271 297 311 283 1758

4 少年女子 三谷 愛 菟道高校 276 274 287 285 281 277 1680

5 少年女子 梶原 文 菟道高校 288 259 290 276 257 296 1666

6 少年女子 井村 由衣 京都府立工業高校 244 226 274 289 279 270 1582

7 少年女子 松田　清香 菟道高校 237 236 244 257 274 246 1494

8 少年女子 河井　晴香 菟道高校 213 218 226 227 228 214 1326

9 少年女子 小片 志穂 菟道高校 181 202 215 212 236 231 1277

10 少年女子 清水　佳奈 同志社女子中・高 271 245 516

11 少年女子 佐々木 晴香 同志社高校 230 230

12 少年女子 大野 由里加 同志社高校 187 187

国体選考会成績

7月3日



1 少年男子 金村 賢 菟道高校 302 313 306 330 308 311 1870

2 少年男子 塩見 秀馬 京都府立工業高校 290 306 297 293 304 309 1799

3 少年男子 木下 翔平 菟道高校 293 292 300 274 309 297 1765

4 少年男子 水田 博之 京都府立工業高校 272 276 283 301 302 302 1736

5 少年男子 船本 武宏 菟道高校 282 268 276 278 292 296 1692

6 少年男子 藤間 寛人 菟道高校 281 295 292 276 268 250 1662

7 少年男子 北口 紘基 木津高等学校 259 293 259 271 287 279 1648

8 少年男子 藤原 裕章 京都府立工業高校 288 288 272 271 273 247 1639

9 少年男子 加藤 剛浩 菟道高校 274 236 279 272 270 275 1606

10 少年男子 石原 正紀 菟道高校 248 244 263 279 272 273 1579

11 少年男子 渡邊 達人 菟道高校 258 232 256 263 276 258 1543

12 少年男子 中野 貴之 菟道高校 235 225 242 248 244 238 1432

13 少年男子 大槻 龍司 京都府立工業高校 229 244 234 233 244 211 1395

14 少年男子 垣谷 翔太 京都府立工業高校 239 154 201 245 253 238 1330

15 少年男子 植野　晋平 菟道高校 217 270 265 278 254 1284

16 少年男子 西村　拓也 京都府立工業高校 211 247 180 211 195 211 1255

17 少年男子 辻川 賀二紀 菟道高校 268 233 169 220 207 129 1226

18 少年男子 三神 裕也 菟道高校 81 207 200 196 209 167 1060

19 少年男子 山下 隆豪 同志社高校 281 275 556

20 少年男子 古市 将也 同志社高校 262 285 547

21 少年男子 森山 拓哉 木津高等学校 266 257 523

22 少年男子 飯田 竜哉 洛陽工業高校 241 254 495

23 少年男子 南山 達也 菟道高校 215 210 425

24 少年男子 堤本 貴 同志社高校 166 227 393

25 少年男子 納村 尋覚 同志社高校 274 274

26 少年男子 田中 直樹 同志社高校 259 259

27 少年男子 中嶌 竜之介 同志社高校 242 242

28 少年男子 中川 貴志 同志社高校 219 219

29 少年男子 松谷 和樹 同志社高校 80 80

5月29日 6月19日

順位 種別 選手氏名 所属クラブ名 １回目 ２回目 ３回目 ４回目 合計

1 成年女子 上野 百百子 同志社大学 301 302 297 293 1193

2 成年女子 酒井 茉帆 吉備国際大学 291 289 284 298 1162

3 成年女子 山田 恵 関西学院大学 294 265 287 298 1144

4 成年女子 大西 純 京都府立大学 292 289 283 260 1124

5 成年女子 山本 順子 龍谷大学 279 263 284 258 1084

6 成年女子 岩本 真友 龍谷大学 287 251 262 271 1071

7 成年女子 塩田 佳苗 京都信用金庫 272 267 257 262 1058

8 成年女子 谷口 枝璃子 同志社大学 252 289 243 271 1055

9 成年女子 納谷 朋恵 同志社大学 269 269

7月3日



1 成年男子 米谷 謙一 京都産業大学 327 320 307 322 1276

2 成年男子 塩田 浩一 菟道高校教諭 305 317 324 320 1266

3 成年男子 大槻 融 同志社大学 314 303 327 319 1263

4 成年男子 長村 和昌 近畿大学 306 294 314 319 1233

5 成年男子 高溝 良輔 京都市役所 307 291 302 313 1213

6 成年男子 浅田 昌之 摂南大学 290 290 308 305 1193

7 成年男子 竹中 悠喜 京都産業大学 286 280 288 292 1146

8 成年男子 中野 裕之 同志社大学 286 282 272 287 1127

9 成年男子 南 和則 同志社大学 282 281 563

10 成年男子 児嶋 重夫 なし 265 294 559

11 成年男子 亀井 孝 梅花女子大学職員 271 280 551

12 成年男子 中尾 秀平 同志社大学 275 262 537

13 成年男子 松本 昌昭 京セラ㈱ 270 266 536

14 成年男子 坂井 誠 265 270 535

15 成年男子 西川 良平 同志社大学 244 290 534

16 成年男子 山本 道孝 京都産業大学 263 263 526

17 成年男子 山本 芳孝 大日本スクリーン 244 236 480

18 成年男子 植村 晋二 同志社大学 217 262 479

19 成年男子 中村 宏大 京都学園大学 244 222 466

20 成年男子 下村 孝成 京都学園大学 270 270

21 成年男子 中村 光男 中村撚糸 254 254

22 成年男子 戸根 裕文 京都産業大学 252 252


